[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2022 года № 155

р.п. Озинки

О     внесении     изменений    в

постановление администрации

Озинского      муниципального

района  от  30.12.2015 года   № 336

       В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом Озинского муниципального района Саратовской области
, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в

Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги \«Представление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, "

постановление администрации Озинского муниципального района от 30.12.2015 года №336
 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях» следующие изменения:

В приложении в абзаце десятом пункта 1.6 слова «www.mfc64.ru» заменить словами на «https://mfc64.ru».

2. Настоящее постановление
вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Максакова А.С. и начальника управления образования администрации муниципального района Попкову Е.М.

Глава Озинского

муниципального района                                                          А.А. Галяшкина

НПА подготовили:

Заместитель главы администрации                                                                     Максаков А.С.

Начальник управления образования                                                                     Попкова Е.М.

Гл. специалист по правовому обеспечению                                                             Глонти А.В.